АДМИНИСТРАЦИЯ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.02.2018         № 9

г. Наро-Фоминск

О внесении изменений в Порядок

исполнения бюджета Наро-Фоминского городского округа по расходам

в части предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий

в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации

Внести в Порядок исполнения бюджета Наро-Фоминского городского округа по

расходам в части предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий в

соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, утвержденный Распоряжением Финансового управления

Администрации Наро-Фоминского муниципального района от 26.12.2018 №42,  следующие

изменения:

1. В пункте 1.7. слова «Порядком санкционирования расходов федеральных

бюджетных учреждений и федеральных автономных учреждений, лицевые счета которым

открыты в территориальных органах Федерального казначейства» заменить словами

«Порядком санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений Наро-

Фоминского городского округа, лицевые счета которым открыты в территориальных органах

Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются

субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации»

    2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на начальника

отдела исполнения бюджета Финансового управления Администрации Наро-Фоминского

городского округа Садакову Т.М.

Начальник Финансового управления                                                                Н.И.Чеснокова

consultantplus://offline/ref=4B596BD9F876969B665BA928E748411F0E6760BC0E4E9ACB07FE1A9775D535F0DCA20D38C2BDS3K0M
consultantplus://offline/ref=4B596BD9F876969B665BA928E748411F0E6760BC0E4E9ACB07FE1A9775D535F0DCA20D38C6BF3151S7KAM